PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2019 № 34-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений
в муниципальную программу «Молодежь  Северодвинска
на 2016–2021 годы»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Молодежь Северодвинска на 2016–2021 годы», в соответствии  с решением Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2018 № 121
«О внесении изменений в решение Совета депутатов «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 № 426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодежь Северодвинска
на 2016–2021 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 655-па (в редакции
от 11.01.2019), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы финансирования программы»:

1.1.1. Первый абзац изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования муниципальной программы – 139 751,2 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета – 135 005,1 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 4 746,1 тыс. рублей, в том числе:
подпрограмма 1 – 11 159,0 тыс. рублей,

подпрограмма 2 – 4 960,9 тыс. рублей,

подпрограмма 3 – 13 362,1 тыс. рублей,

подпрограмма 4 – 110 269,2 тыс. рублей;».

1.1.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«2018 год – 26 404,2  тыс. рублей, в том числе за счет средств  местного бюджета – 23 513,1  тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 2 891,1 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 4 016,5 тыс. рублей,

подпрограмма 2 – 1 268,6 тыс. рублей,

подпрограмма 3 – 1 740,0 тыс. рублей,

подпрограмма 4 – 19 379,1 тыс. рублей;».

1.2. В разделе V «Подпрограммы» текстовой части Программы:

1.2.1. Первый абзац пункта 5.4.3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» подраздела 5.4 изложить
в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию
подпрограммы 4 «Молодежная инфраструктура», составляет 110 269,2
тыс. рублей, в том числе местный бюджет – 108 145,1 тыс. рублей, областной бюджет – 2 124,1 тыс. рублей.».

1.2.2. Таблицу 4 пункта 5.4.3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» подраздела 5.4 изложить
в следующей редакции:
«Таблица 4

	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 4, тыс. рублей
	Итого

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Задача 1

	Местный бюджет
	15327,4
	18173,1
	17605,0
	17917,9
	19744,2
	17765,0
	106532,6

	Областной бюджет
	200,0
	280,0
	1644,1
	-
	-
	-
	2124,1

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Задача 2

	Местный бюджет
	390,0
	390,0
	130,0
	134,7
	139,0
	428,8
	1612,5

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	15917,4
	18843,1
	19379,1
	18052,6
	19883,2
	18193,8
	110269,2

».

1.3. Приложение № 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 03.12.2018.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                                     И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна

58-53-84